
平成２９年８月８日 

各 位 

特定非営利活動法人 まちづくり推進隊詫間 

理事長 本田 進 

                             魅力度向上部会 

部会長 椎野 貴士 

 

第 6 回「箱裏
．
マルシェ ｕｒａｗａｚａ」開催のご案内 

                                 
 秋暑の候、各位にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、まちづくり活動に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、当推進隊では標記「箱裏
．
マルシェ」を下記の通り開催いたしますので、多数のご参

加をお願いいたします。 
 出店は物販だけでなく、ワークショップ等も募集いたします。 

出店・ワークショップご希望の方は別紙「箱裏
．
マルシェ出店申込書」に所定の事項をご記

入の上、推進隊詫間事務所までご提出ください。 
また、前回好評だった「三豊発！！さぬき軽トラ市」と共催で行います。 

 

趣 旨 

 このまちづくり塾は箱浦ビジターハウス屋内外において「箱裏
．
マルシェ」を開催し、地元

特産品生産者、市内商工業者に対して、まちづくりプロデューサーが裏技を駆使し指導・助

言を行い、より良い製品造りを目指した製品等を市内外の住民に広くＰＲする実戦まちづく

り塾です。 

記 

 

１．開 催 日 時         平成２９年１２月３日（日） １０：００～１５：００ 

２．開 催 場 所         詫間町 箱浦ビジターハウス及び周辺の駐車場他 

            （香川県三豊市詫間町箱８５９−２９） 

３. 出店条件・資格  三豊市内の業者に限ります。（兼業・副業は問いません） 

４．販 売 商 品         ①販売商品は基本的に何でも結構です。但し、内容によっては            

主催者側により規制させていただく場合があります。 

                  ②保健所への届け出は事務局で一括して届け出ます。 

５．ス  ペ  ー  ス     原則１ブース ･販  売  ～１ブースはテント（３ｍ×３ｍ）           

･ワークショップ ～ 室内４畳分スペース 

６．出  店  料     １ブース １，０００円。 なお、電気、水道の設備が必要な方

は別途それぞれ１，０００円が必要です。 

７．申 込 締 切 日           １０月１２日（木）１５：００締切        

                     （先着順にて出店を決定させていただきます。なお、出店場所          

につきましては当推進隊詫間で決めさせていただきますの            

で予めご了承下さい。） 

８．ご 連 絡 先         特定非営利活動法人まちづくり推進隊詫間(三豊市役所詫間庁舎内） 

                       電話 ０８７５(８３)３６３９ FAX ０８７５(８３)３８１２ 

            メールアドレス takumatai@mx41.tiki.ne.jp 



 
平成２９年度 第６回まちづくり塾「箱裏マルシェ」出店申込書 

 

 

団体又は企業名 

 

 

 

責 任 者 名 

 

                                            印 

 

住     所 

 

 

 

 

電     話 

 

 

 

 

（昼間）電話    －        ＦＡＸ    －     

 

携帯電話 

 

  メールアドレス 

 

 

 

必 要 備 品 

 

 

 

 販売スペース      （     ） ブース 

 

  水 道         ・要               ・不要 

 

  電 気         ・要（   ＫＷ） ・不要 

 

 

 

販 売 品 目 

（５０字以内） 

チラシ等に掲載

いたしますので

お客様に解りや

すく、簡潔にご

記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 飲食物の販売は保健所への届け出が必要になりますし、保健所が許可す

る設備が必要な場合があります。 

 特売品・タイムサービス等が有ればご記入ください。 

 ワークショプ開催の場合は、タイムスケジュール等を記載願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
※１ブースに付き、会議用の机１脚、パイプ椅子２脚は推進隊詫間の方で準備いたします。 

これ以外で必要な備品につきましては、出店者で準備してください。 


